

# ABBAYE D'AULNE

**Winter Beer**  
**0,75 l Flasche**

**6,99**  
**€**

**1 l = 9,32 €**



OBSTLAND

# SACHSEN OBST

*So schmeckt Natur!*

**Glühwein**  
versch. Sorten  
0,97 l Flasche  
1 l = 2,57 €

**2,49**  
**€**

**Kinder-**  
**Punsch**  
versch. Sorten  
0,97 l Flasche  
1 l = 2,05 €

**1,99**  
**€**



**Doppelbock Dunkel  
20 x 0,5 l Kasten**

**18,99  
€**

**zzgl. 3,10 € Pfand • 1 l = 1,90 €**

# Störtebeker

**Glüh-Bierpunsch**  
**20 x 0,5 l Kasten**

**17,99**  
**€**

zzgl. 3,10 € Pfand • 1 l = 1,80 €